
Uchwala Nr XIII/95/91 
Rady Miejskiej Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w sprawie nadania nazw ulicom oraz numeracji porządkowych nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. l i art. 18 ust. 2 pkt. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.  Nr 16 poz.  95 z  późniejszymi  zmianami/  i  art.  9 ust.  l  rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej  z  dnia  24 października  1934 r.  o  ustaleniu  nazw miejscowości  i 
obiektów fizjograficznych oraz numeracji nieruchomości /Dz.U. Nr 94 poz. 850 z 1946r. Dz.U. 
Nr 36 poz. 251 z 1946r. i Nr 18 poz. 115 z 1971r./ w związku z art. l pkt. l ppkt. b Ustawy z dnia 
17 maja 1990r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a  organy administracji  rządowej  oraz  o  zmianie  niektórych  ustaw w sprawie 
nadania  nazw ulicom i  placom oraz  numeracji  nieruchomości  Rada  Miejska  w Starogardzie 
Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się następujące nazwy:
1. nowej ulicy odchodzącej od ulicy Lubichowskiej oznaczonej na mapie numerem l nadaje się 

nazwę „Rodzinna”
2. nowej ulicy odchodzącej od ulicy Lubichowskiej oznaczonej na mapie numerem 2 nadaje się 

nazwę "Darowana"

§ 2

Zobowiązuje  się  do  opracowania  numeracji  porządkowej  nieruchomości  na  nowonazwanych 
ulicach Wydział Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


